
Prova di Qualificazione Reg. per C.I. Propaganda
Cat Giov/Es.B - P.T.

Programma gare del giorno 22/05/2021 parte 1

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Solo - Esordienti B

1 Sisport Spa ssd EBX
1081445 ROSU Serena 2011

2 Libertas Sincro Rivarolo EBX
961326 FERRAMI Chiara 2011

3 Libertas Nuoto Novara EBX
995515 LUPARIA Zoe 2011

4 CSR Granda ssd EBX
1033466 DI GIAIMO Sara 2011

5 V02 Nuoto Torino ssd EBX
1151679 OITANA Serena 2011
1152589 (R)RACCA Cecilia 2011

Duo - Giovanissimi

1 Ssd Team 63 GIX
1123393 BOGGERO Cecilia 2012
1123418 ROSSINO Cecilia 2012

2 Hydro Sport Steda Srl Ssd GIX
1127745 SOLAVAGGIONE Alessio 2012
1133872 BEOLETTO Lucia 2012

3 Libertas Nuoto Novara GIX
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012
1132704 SCUOTTO Sofia 2012

4 Libertas Nuoto Novara GIX
1014750 MARINOZZI Eva 2012
1132693 MILANA Margherita 2012

Duo - Esordienti B

1 Centro Nuoto Torino EBX
1128706 MORO Amy 2011
1128714 ROMANO Beatrice 2011

2 Libertas Nuoto Novara EBX
995515 LUPARIA Zoe 2011
814462 GIUPPONI Sofia 2011

3 V02 Nuoto Torino ssd EBX
1151679 OITANA Serena 2011
1152589 RACCA Cecilia 2011
1152581 (R)BRUZZESE Noemi 2012

4 Sisport Spa ssd EBX
1081445 ROSU Serena 2011
1131118 BOSAZZI Federica 2011

5 Rari Nantes Gerbido EBX
1019625 FINOTELLO Stella 2011
1028946 PALMA Clarissa 2011

Trio - Giovanissimi

1 Aquatica Torino GIX
1078880 VARALLO Bianca Elizabeth 2012
1132627 BOBBIO Olivia 2013
1132644 SGROI Alice 2013

2 Libertas Nuoto Novara GIX
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012
1132704 SCUOTTO Sofia 2012
1082923 SCOLLETTA Ginevra 2013
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Trio - Esordienti B

1 V02 Nuoto Torino ssd EBX
1151679 OITANA Serena 2011
1152589 RACCA Cecilia 2011
1152581 BRUZZESE Noemi 2012

2 Hydro Sport Steda Srl Ssd EBX
1133872 BEOLETTO Lucia 2012
1127726 BERTOLA Maria Luce 2011
1127745 SOLAVAGGIONE Alessio 2012

3 Libertas Nuoto Novara EBX
1021256 CACCIA Maria Giulia 2011
1083019 RIVIERA Martina 2011
814462 GIUPPONI Sofia 2011
995515 (R)LUPARIA Zoe 2011

Squadra - Giovanissimi

1 Aquatica Torino GIX
1027359 ANGLESIO Diletta 2012
1132626 BERTARELLI Carola 2012
1132632 CALARCO Ginevra 2012
1132633 DE GIOVANNI Vittoria 2012
1089755 GAMBA Giulia 2012
1078859 ROSCA Iuliana 2012

2 Libertas Nuoto Novara GIX
1132720 GIAMPIETRO Demetra 2012
1014750 MARINOZZI Eva 2012
1132693 MILANA Margherita 2012
1132704 SCUOTTO Sofia 2012
1132700 BASILE Aurora 2012
1132702 FERRARI Greta 2012
1082923 SCOLLETTA Ginevra 2013

3 Ssd Team 63 GIX
1123393 BOGGERO Cecilia 2012
1123399 CROSA Eleonora 2012
1123401 FIERRO Celeste 2013
1123409 MOIA Matilde 2012
1123419 ROSSI Aurora 2012
1123418 ROSSINO Cecilia 2012

Squadra - Esordienti B

1 Ssd Team 63 EBX
1123388 ALLASIA Ginevra 2011
1123390 ARNEODO Lavinia 2011
1123391 BARINI Lia Mariella Ales 2011
1149685 BETTA Alessandra Gaia 2011
1123407 IBRAHIMI Martina 2011

2 Libertas Nuoto Novara EBX
995515 LUPARIA Zoe 2011
1021260 CAPOZZA Sofia 2011
1021256 CACCIA Maria Giulia 2011
1083019 RIVIERA Martina 2011
814462 GIUPPONI Sofia 2011

3 Aquatica Torino EBX
1067678 ANGELA Irene 2011
1078871 UMILTA' Maddalena Heba 2011
1027353 IANNIELLO Mariasole 2011
1027350 LI PIRA Diletta 2011
1018487 MAPELLI Elisa 2011
967945 TROMBETTA Gioia 2011
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